quinta-feira, 21 de janeiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00125 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

1/3

ATA DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

(Abertura Proposta de Preços)

Modalidade de Licitação

Tomada de Preços

Número

005/2015

Objeto

Contratação de empresa para execução serviços de engenharia na

construção de uma escola de 06 salas, projeto do FNDE, na sede deste

Município de Caatiba-Ba.

Aos vinte e um dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e quinze, às nove horas, no

Prédio da Prefeitura Municipal, situada à Francisco Viana, nº 07, Centro, Caatiba-Ba,

reuniram-se, em Sessão, conforme Lei nº 8.666/93, Portaria nº 126 de 02 de Fevereiro

de 2015 que designa a Comissão Permanente de Licitação-CPL, Sr. Vanderlei Ribeiro

de Sousa, Presidente da CPL, José dos Santos Pereira Neto e Robson Lima Rocha,

membros da CPL, todos incumbidos de dirigir e julgar o procedimento licitatório

referente à Modalidade Tomada de Preços nº 005/2015, conforme o previsto na Lei nº

8.666/93, cujo Objeto é a Contratação de empresa para execução serviços de

engenharia na construção de uma escola de 06 salas, projeto do FNDE, na sede deste

Município de Caatiba-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital e seus

Anexos. Ato continuo, devido a ausência justificada do presidente da comissão,

declaramos suspensa a sessão e remarcar para o dia 27 de Janeiro de 2016 às 08:00

hs, ficando assim a empresa ILC ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 08.203.633/0001-09,

convocada a comparecer nesta data para abertura do envelope da Proposta de preços.

Após isso, nada mais havendo a acrescentar, a CPL declara encerrada esta sessão com

a Ata lavrada, devidamente assinada pela Comissão Permanente de Licitação. Caatiba-

Ba, vinte e um de Janeiro de 2016.

___________________________

Juracy Silva Varges

Procurador Jurídico OAB/BA 29.544

___________________________

Robson Lima Rocha

Membro

___________________________

José dos Santos Pereira Neto

Membro

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AB4ADFBADAF00AEC9521C4D9B101169

		2016-01-21T14:45:36-0300